
Uchwała Nr XXXIII/199/2005
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie

z dnia 06 grudnia 2005 r.

w sprawie: zatwierdzenia taryfy na wodę dostarczaną z komunalnych urządzeń zaopatrzenia w
                    wodę na terenie Gminy Chrzypsko Wielkie

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /
tekst jednolity z 2001 r. (Dz. U. Nr 142, poz 1591 ze zmianami) oraz na podstawie art. 24 ust.1
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu
ścieków (Dz. U. Nr 72, poz 747 ze zmianami) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala co
następuje:

§1

Zatwierdza się na 2006 rok opłatę za wodę pobieraną z komunalnych urządzeń zaopatrzenia w
wodę w wysokości 2,10 zł za m³ netto plus podatek VAT w wysokości 7% - cena brutto 2,25 zł/m³.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Komunalnemu Zakładowi Budżetowemu w
Chrzypsku Wielkim.

§3

Traci moc uchwała Nr XXV/148/2004 z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie ustalenia ceny wody
dostarczanej z komunalnych urządzeń zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Chrzypsko Wielkie.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Przewodniczący Rady Gminy

/mgr inż. Edmund Ziółek/   


